
H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RIO, DGO.
ESTADO DE DURANGO

Estado Analítico de Ingresos
12/jul/2019

Del 01/ene/2018 Al 31/dic/2018
12:47 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$1,351,017.00IMPUESTOS $1,008,400.00 $2,359,417.00 $1,407,798.38 $1,407,798.38 399,398.38

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$7,880,101.75DERECHOS $2,769,001.00 $10,649,102.75 $5,701,390.21 $5,701,390.21 2,932,389.21

$728,695.72PRODUCTOS $106,000.00 $834,695.72 $622,695.72 $622,695.72 516,695.72

$728,695.72     Corriente $106,000.00 $834,695.72 $622,695.72 $622,695.72 516,695.72

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$4,339,855.03APROVECHAMIENTOS $510,000.00 $4,849,855.03 $4,757,372.70 $4,757,372.70 4,247,372.70

$4,339,855.03     Corriente $510,000.00 $4,849,855.03 $4,757,372.70 $4,757,372.70 4,247,372.70

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$99,794,234.95PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $35,908,805.00 $135,703,039.95 $84,465,375.58 $84,465,375.58 48,556,570.58

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$114,093,904.45         Total $40,302,206.00 $154,396,110.45 $96,954,632.59 $96,954,632.59 56,652,426.59

         Ingresos Excedentes 56,652,426.59

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,008,400.00 $2,359,417.00 $1,407,798.38 $1,407,798.38 399,398.38$1,351,017.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,769,001.00 $10,649,102.75 $5,701,390.21 $5,701,390.21 2,932,389.21$7,880,101.75

PRODUCTOS $106,000.00 $834,695.72 $622,695.72 $622,695.72 516,695.72$728,695.72

     Corriente $106,000.00 $834,695.72 $622,695.72 $622,695.72 516,695.72$728,695.72

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $510,000.00 $4,849,855.03 $4,757,372.70 $4,757,372.70 4,247,372.70$4,339,855.03

     Corriente $510,000.00 $4,849,855.03 $4,757,372.70 $4,757,372.70 4,247,372.70$4,339,855.03

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $35,908,805.00 $135,703,039.95 $84,465,375.58 $84,465,375.58 48,556,570.58$99,794,234.95

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Page 1



H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RIO, DGO.
ESTADO DE DURANGO

Estado Analítico de Ingresos
12/jul/2019

Del 01/ene/2018 Al 31/dic/2018
12:47 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$114,093,904.45         Total $40,302,206.00 $154,396,110.45 $96,954,632.59 $96,954,632.59 56,652,426.59

         Ingresos Excedentes 56,652,426.59
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